

2026-2028 年鳌江镇全域道路修复工程（含人行道）

投 标 文 件

（报价文件）

项目编号： CG2607220001

供应商名称（盖章）： 温州联王交通设施有限公司

供应商地址： 平阳县鳌江镇玉莲村鞋业园区 A 区 10 幢

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）： 陈双双

日期： 2026 年 08 月 13 日

开标前不得启封

1.开标一览表

开标一览表

供应商名称：温州联正交通设施有限公司 项目编号：CG2607220001

项目名称	投标单价统一折扣率	备注
2026-2028 年鳌江镇全域道路修复工程（含人行道）	<u>60</u> %	服务期 2 年

折扣率大于100%或小等于0的做无效投标处理， 结算单价=单价最高限价*中标折扣率。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称（盖章）：温州联正交通设施有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或盖章）：陈双双

日期： 2026年08月13日



2.报价组成与成本分析

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 (元)	金 额 (元)
					单价最高 限价	投标单价
	水泥砼路面破除及修复					
1	拆除路面	1、材质：水泥混凝土路面； 2、破除方式：岩石破碎机破除； 3、厚度：15cm； 4、报价包含破除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	1800.00	37.29	22.37
2	拆除路面	1、材质：水泥混凝土路面； 2、破除方式：岩石破碎机破除； 3、厚度：每增减1cm； 4、报价包含破除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	1800.00	2.31	1.39
3	拆除路面	1、材质：水泥混凝土路面； 2、破除方式：风镐及其他破除； 3、厚度：15cm； 4、报价包含破除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	1800.00	31.21	18.73
4	拆除路面	1、材质：水泥混凝土路面； 2、破除方式：风镐及其他破除； 3、厚度：每增减1cm； 4、报价包含破除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	1800.00	2.07	1.24
5	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 商品砼； 2、厚度：20cm； 3、报价含模板、伸缩缝、养护、刻防滑槽、熟料运输等所有费用； 4、具体做法以原路面为准。	m2	1800.00	112.93	67.76
6	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 商品砼； 2、厚度：每增减1cm； 3、报价含模板、伸缩缝、养护、刻防滑槽、熟料运输等所有费用。	m2	1800.00	8.76	5.26
7	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 砼（现拌）； 2、厚度：20cm； 3、报价含模板、伸缩缝、养护、刻防滑槽、熟料运输等所有费用； 4、具体做法以原路面为准。	m2	800.00	116.25	69.75

8	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 砼（现拌）； 2、厚度：每增加 1cm； 3、报价含模板、伸缩缝、养护、刻防滑槽、熟料运输等所有费用。	m2	800.00	8.95	5.37
	沥青砼路面破除及修复					
9	路面破除	1、路面材料：沥青混凝土路面（破除）； 2、厚度：10cm； 3、报价包含破除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	600.00	16.01	9.61
10	路面破除	1、路面材料：沥青混凝土路面（破除）； 2、厚度：每增减 1cm； 3、报价包含破除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	600.00	1.59	0.95
11	路面破除	1、路面材料：沥青混凝土路面（铣刨）； 2、厚度：3cm； 3、报价包含破除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	600.00	9.33	5.6
12	路面破除	1、路面材料：沥青混凝土路面（铣刨）； 2、厚度：每增减 1cm； 3、报价包含破除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	600.00	1.09	0.65
13	透层、粘层	1、材料品种：PC-2 乳化沥青透层； 2、喷油量：1.0L/m2。	m2	600.00	4.64	2.78
14	封层	1、沥青品种：乳化沥青； 2、下封层	m2	600.00	6.18	3.71
15	沥青混凝土	1、沥青品种：粗粒式沥青砼； 2、石料粒径：AC-25C； 3、厚度：8cm。	m2	600.00	111.25	66.75
16	沥青混凝土	1、沥青品种：粗粒式沥青砼； 2、石料粒径：AC-25C； 3、厚度：每增减 1cm。	m2	600.00	13.92	8.35
17	沥青混凝土	1、沥青品种：中粒式沥青砼； 2、石料粒径：AC-20C； 3、厚度：8cm。	m2	600.00	111.53	66.92
18	沥青混凝土	1、沥青品种：中粒式沥青砼； 2、石料粒径：AC-20C； 3、厚度：每增减 1cm。	m2	600.00	13.96	8.38
19	透层、粘层	1、材料品种：PC-3 乳化沥青粘层； 2、喷油量：0.5L/m2。	m2	600.00	2.05	1.23
20	自流坪楼地面	1、地坪漆部位：（沥青面或水泥面）彩色环氧地坪涂料地面； 2、做法：底涂一道；	m2	200.00	15.98	9.59

21	自流坪楼地面	1、地坪漆部位：（沥青面或水泥面）彩色环氧地坪涂料地面； 2、做法：中涂一道；	m2	200.00	14.55	8.73
22	自流坪楼地面	1、地坪漆部位：（沥青面或水泥面）彩色环氧地坪涂料地面； 2、做法：中涂增加一道；	m2	200.00	10.78	6.47
23	自流坪楼地面	1、地坪漆部位：（沥青面或水泥面）彩色环氧地坪涂料地面； 2、做法：面涂一道；	m2	200.00	16.36	9.82
24	沥青混凝土	1、沥青品种：细粒式沥青砼； 2、石料粒径：AC-13C； 3、厚度：4cm。	m2	600.00	62.20	37.32
25	沥青混凝土	1、沥青品种：细粒式沥青砼； 2、石料粒径：AC-13C； 3、厚度：每增减1cm。	m2	600.00	15.58	9.35
26	沥青混凝土	1、沥青品种：细粒式沥青砼； 2、石料粒径：SMA-13； 3、厚度：4cm。	m2	600.00	69.76	41.86
27	沥青混凝土	1、沥青品种：细粒式沥青砼； 2、石料粒径：SMA-13； 3、厚度：每增减1cm。	m2	600.00	17.48	10.49
28	沥青混凝土	1、沥青品种：细粒式 SBS 改性沥青砼； 2、石料粒径：AC-13； 3、厚度：4cm。	m2	600.00	84.46	50.68
29	沥青混凝土	1、沥青品种：细粒式 SBS 改性沥青砼； 2、石料粒径：AC-13； 3、厚度：每增减1cm。	m2	600.00	21.14	12.68
30	彩色沥青混凝土	1、沥青品种：蓝色沥青砼； 2、石料粒径：CAC-13 玄武岩； 3、厚度：4cm。	m2	200.00	148.65	89.19
31	彩色沥青混凝土	1、沥青品种：蓝色沥青砼； 2、石料粒径：CAC-13 玄武岩； 3、厚度：每增减1cm。	m2	200.00	43.79	26.27
32	彩色沥青混凝土	1、沥青品种：绿色沥青砼； 2、石料粒径：CAC-13 玄武岩； 3、厚度：4cm。	m2	200.00	132.59	79.55
33	彩色沥青混凝土	1、沥青品种：绿色沥青砼； 2、石料粒径：CAC-13 玄武岩； 3、厚度：每增减1cm。	m2	200.00	38.43	23.06
34	彩色沥青混凝土	1、沥青品种：红色沥青砼； 2、石料粒径：CAC-13 玄武岩； 3、厚度：4cm。	m2	200.00	116.52	69.91
35	彩色沥青混凝土	1、沥青品种：红色沥青砼； 2、石料粒径：CAC-13 玄武岩；	m2	200.00	33.07	19.84

		3、厚度：每增减 1cm。				
	基层挖除及修复					
36	挖除基层	1、材质：原有道路基层； 2、厚度：15cm； 3、报价包含挖除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	1200.00	26.86	16.12
37	挖除基层	1、材质：原有道路基层； 2、厚度：每增减 1cm； 3、报价包含挖除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	1200.00	2.07	1.24
38	水泥稳定碎（砾）石	1、水泥含量：5%； 2、石料规格：水泥稳定碎石（商品外购）； 3、厚度：20cm； 4、报价含模板、养护、熟料运输等所有费用。	m2	1200.00	85.13	51.08
39	水泥稳定碎（砾）石	1、水泥含量：5%； 2、石料规格：水泥稳定碎石（商品外购）； 3、厚度：每增减 1cm； 4、报价含模板、养护、熟料运输等所有费用。	m2	1200.00	4.58	2.75
40	水泥稳定碎（砾）石	1、水泥含量：5%； 2、石料规格：水泥稳定碎石（现拌）； 3、厚度：20cm； 4、报价含模板、养护、熟料运输等所有费用。	m2	1200.00	68.55	41.13
41	水泥稳定碎（砾）石	1、水泥含量：5%； 2、石料规格：水泥稳定碎石（现拌）； 3、厚度：每增减 1cm； 4、报价含模板、养护、熟料运输等所有费用。	m2	1200.00	3.73	2.24
42	垫层	1、垫层材料：C15 商品混凝土； 2、报价含模板、养护、熟料运输等所有费用。	m3	600.00	561.69	337.01
	人行道破除及修复					
43	挖除人行道	1、材质：花岗岩（具体与现场原有一致）； 2、含砂浆结合层的挖除。 3、报价包含锯缝、挖除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	500.00	12.22	7.33
44	挖除人行道	1、材质：人行道彩砖及透水砖； 2、含砂浆结合层的挖除。 3、报价包含锯缝、挖除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	500.00	12.22	7.33

45	挖除基层	1、材质:水泥混凝土基层; 2、厚度:15cm; 3、报价包含锯缝、挖除、装车、外运及消纳等所有费用。	m2	500.00	33.01	19.81
46	人行道整形碾压	1、部位:人行道; 2、范围:详见设计图纸。	m2	500.00	2.70	1.62
47	垫层	1、垫层材料: C15 商品混凝土; 2、报价含模板、养护、熟料运输等所有费用。	m2	300.00	533.59	320.15
48	人行道块料铺设	1、块料品种、规格: 3cm 厚花岗岩; 2、基础、垫层: 3cm 厚 M10 水泥砂浆。	m2	500.00	188.12	112.87
49	人行道块料铺设	1、块料品种、规格: 6cm 厚花岗岩; 2、基础、垫层: 3cm 厚 M10 水泥砂浆。	m2	500.00	266.32	159.79
50	人行道块料铺设	1、块料品种、规格: 6cm 厚透水砖; 2、基础、垫层: 3cm 厚 M10 水泥砂浆。	m2	500.00	133.76	80.26
51	人行道块料铺设	1、块料品种、规格: 250*250*50mm 砼彩砖; 2、基础、垫层: 3cm 厚 M10 水泥砂浆。	m2	500.00	128.91	77.35
52	人行道块料铺设	1、块料品种、规格: 6cm 厚荷兰砖; 2、基础、垫层: 3cm 厚 M10 水泥砂浆。	m2	500.00	131.01	78.61
	侧石破除及修复					
53	挖除侧、平(缘)石	1、材质: 混凝土及花岗岩, 包括砼后背保护挖除; 2、包括为挖除而必须的土方开挖、回填、原地面修复; 3、报价含外运、消纳等所有费用。	m	800.00	6.90	4.14
54	侧石挖除及安装	1、原侧石挖除, 包括砼后背保护挖除; 2、侧石安装: 利用原挖除的侧石; 3、3cm 厚 M10 水泥砂浆结合层; 4、砼垫层: 10cm 厚 C15 砼后背保护; 5、包括为挖除而必须的土方开挖、回填、原地面修复; 6、报价含外运、消纳、模板等所有费用。	m	500.00	32.98	19.79
55	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格: 100*12.5*35cm 砼侧石; 2、3cm 厚 M10 水泥砂浆结合层; 3、砼垫层: 10cm 厚 C15 砼后背保护; 4、报价含模板等所有费用。	m	500.00	60.58	36.35
56	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格: 100*10*15cm 花岗岩压条; 2、3cm 厚 M10 水泥砂浆结合层; 3、砼垫层: 10cm 厚 C15 砼后背保护; 4、报价含模板等所有费用。	m	400.00	89.94	53.96

57	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：100*12.5*35cm 花岗岩侧石； 2、3cm 厚 M10 水泥砂浆结合层； 3、砼垫层：10cm 厚 C15 砼后背保护； 4、报价含模板等所有费用。	m	200.00	188.50	113.1
58	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：100*15*45cm 花岗岩侧石； 2、3cm 厚 M10 水泥砂浆结合层； 3、砼垫层：10cm 厚 C15 砼后背保护； 4、报价含模板等所有费用。	m	200.00	277.09	166.25
59	树池砌筑	1、材料品种、规格：15*10cm 花岗岩； 2、树池尺寸：以现场为准； 3、3cm 厚 M10 水泥砂浆结合层； 4、砼垫层：10cm 厚 C15 砼后背保护； 5、报价含模板等所有费用。	m	600.00	78.93	47.36
道路土石方量						
60	挖一般土方	1. 土壤类别：自行测定； 2. 挖土深度：自行测定； 3. 包括生活、建筑等各种垃圾。	m ³	1000.00	6.35	3.81
61	挖淤泥、流砂	1. 挖土深度：自行测定。	m ³	600.00	12.56	7.54
62	余方弃置	1、废弃料品种：原土； 2、运距：5km； 3、报价含渣土消纳费。	m ³	600.00	32.97	19.78
63	余方弃置	1、废弃料品种：原土； 2、运距：每增减 1km。	m ³	600.00	3.16	1.9
64	余方弃置	1、废弃料品种：淤泥； 2、运距：5km； 3、报价含渣土消纳费。	m ³	600.00	40.11	24.07
65	余方弃置	1、废弃料品种：淤泥； 2、运距：每增减 1km。	m ³	600.00	4.12	2.47
66	回填方	1. 密实度要求：符合设计及规范要求 2. 填方材料品种：塘渣（利用原开挖的土方回填）	m ³	900.00	14.93	8.96
67	回填方	1. 密实度要求：符合设计及规范要求 2. 填方材料品种：塘渣（外购）	m ³	600.00	144.59	86.75
68	回填方	1. 密实度要求：符合设计及规范要求 2. 填方材料品种：碎石（外购）	m ³	600.00	210.81	126.49
检查井井盖更换						
69	圆形检查井井盖、座更换	1、检查井规格：Φ700mm（井盖、井座更换），井盖等级同原有井盖； 2、材质：Φ700mm 钢纤维砼双层井盖（子母盖）； 3、包括老井盖井座拆除、外运及消纳。	套	70	812.92	487.75

70	圆形检查井井盖、座更换	1、检查井规格：Φ700mm（井盖、井座更换），井盖等级同原有井盖； 2、材质：Φ700mm 钢纤维砼井盖（带钢圈）； 3、包括老井盖井座拆除、外运及消纳。	套	70	483.74	290.24
71	圆形检查井井盖、座更换	1、检查井规格：Φ700mm（井盖更换），井盖等级同原有井盖。 2、材质：钢纤维砼井盖。 3、包括原井盖拆除、外运及消纳。	座	70	483.74	290.24
72	雨水篦井盖、座更换	1、雨水篦规格：680*380mm。 2、材质：钢纤维砼井盖、井座。 3、包括老井盖井座拆除、外运及消纳。	套	70	290.50	174.3
73	雨水篦井盖、座更换	1、雨水篦规格：680*380mm。 2、材质：钢纤维砼井盖。 3、包括原井盖拆除、清理场地、垃圾外运。 4、井盖。	座	70	290.50	174.3
74	方形检查井井盖、座更换	1、检查井规格：500×500mm（井盖、井座更换）。 2、材质：钢纤维井座，钢纤维砼井盖。 3、包括老井盖井座拆除、外运及消纳费。	套	20	257.80	154.68
75	井圈	C20 井圈制作含模板	m ²	20.00	1252.61	751.57
	新建 HDPE 缠绕结构壁增强 B 型管					
76	塑料管	1、管道材料名称：HDPE 缠绕结构壁增强 B 型管（环刚度 10KN/m ² ）； 2、管材规格及型号：DN225； 3、接口形式：热熔接口； 4、清单量为管净长。	m	400.00	101.23	60.74
77	塑料管	1、管道材料名称：HDPE 缠绕结构壁增强 B 型管（环刚度 10KN/m ² ）； 2、管材规格及型号：DN300； 3、接口形式：热熔接口； 4、清单量为管净长。	m	300.00	157.59	94.55
78	塑料管	1、管道材料名称：HDPE 缠绕结构壁增强 B 型管（环刚度 10KN/m ² ）； 2、管材规格及型号：DN400； 3、接口形式：热熔接口； 4、清单量为管净长。	m	200.00	243.21	145.93
79	塑料管	1、管道材料名称：HDPE 缠绕结构壁增强 B 型管（环刚度 10KN/m ² ）； 2、管材规格及型号：DN500； 3、接口形式：热熔接口； 4、清单量为管净长。	m	100.00	366.16	219.7

80	塑料管	1、管道材料名称: HDPE 缠绕结构壁增强 B 型管 (环刚度 10KN/m ²); 2、管材规格及型号: DN600; 3、接口形式: 热熔接口; 4、清单量为管净长。	m	80.00	515.78	309.47
81	塑料管	1、管道材料名称: HDPE 缠绕结构壁增强 B 型管 (环刚度 10KN/m ²); 2、管材规格及型号: DN800; 3、接口形式: 热熔接口; 4、清单量为管净长。	m	50.00	913.03	547.82
82	塑料管	1、管道材料名称: HDPE 缠绕结构壁增强 B 型管 (环刚度 10KN/m ²); 2、管材规格及型号: DN1000; 3、接口形式: 热熔接口; 4、清单量为管净长。	m	50.00	1183.79	710.27
	排水管土方、管道基础、闭水					
83	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 现场自行测定; 2. 挖土深度: H<1.5m; 3. 报价含湿土排水、沟槽支撑等费用。	m ³	400.00	18.91	11.35
84	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 现场自行测定; 2. 挖土深度: 1.5m≤H<2m; 3. 报价含湿土排水、沟槽支撑等费用。	m ³	500.00	18.91	11.35
85	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 现场自行测定; 2. 挖土深度: 2m≤H<3m; 3. 报价含湿土排水、沟槽支撑等费用。	m ³	200.00	18.91	11.35
86	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 现场自行测定; 2. 挖土深度: H<1.5m; 3. 报价含湿土排水、沟槽支撑等费用; 4. 部位: 检查井土方	m ³	200.00	18.91	11.35
87	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 现场自行测定; 2. 挖土深度: 1.5m≤H<2m; 3. 报价含湿土排水、基坑支撑等费用。 4. 部位: 检查井土方	m ³	100.00	18.91	11.35
88	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 现场自行测定; 2. 挖土深度: 2m≤H<3m; 3. 报价含湿土排水、基坑支撑等费用。 4. 部位: 检查井土方	m ³	51.00	18.91	11.35
89	回填方	1. 密实度要求: 符合设计及规范要求; 2. 填方材料品种: 原土。	m ³	199.00	19.78	11.87

90	余方弃置	1、废弃料品种：原土； 2、运距：自行测定，一次性包干，今后不予调整； 3、报价含渣土消纳费。	m3	200.00	47.81	28.69
91	垫层	1、材料品种、规格：砂垫层（沟槽）	m3	200.00	283.06	169.84
92	垫层	1、材料品种、规格：碎石垫层（沟槽）	m3	200.00	287.48	172.49
93	垫层	1、材料品种、规格：片石垫层（沟槽）	m3	150.00	304.87	182.92
94	垫层	1、材料品种、规格：C15 砼垫层； 2、报价含模板、养护、熟料运输等所有费用。	m3	200.00	469.02	281.41
95	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C25 砼管座； 2、报价含模板、养护、熟料运输等所有费用。	m3	200.00	699.10	419.46
96	回填方	1. 密实度要求：符合设计及规范要求； 2. 填方材料品种：沟槽砂回填。	m3	80.00	257.94	154.76
97	回填方	1. 密实度要求：符合设计及规范要求； 2. 填方材料品种：沟槽塘渣回填。	m3	100.00	179.81	107.89
98	管道闭水试验	≤DN300 管道闭水试验	m	701.00	2.81	1.69
99	管道闭水试验	DN400 管道闭水试验	m	200.00	3.97	2.38
100	管道闭水试验	DN500 管道闭水试验	m	101.00	5.73	3.44
101	管道闭水试验	DN600 管道闭水试验	m	80.00	7.24	4.34
102	管道闭水试验	DN800 管道闭水试验	m	50.00	10.98	6.59
103	管道闭水试验	DN1000 管道闭水试验	m	49.00	16.01	9.61
104	管道闭水试验	DN1200 管道闭水试验	m			
	石墩					
105	石墩	Φ 500 石墩	个	20	392.40	235.44
106	石墩	Φ 600 石墩	个	10	599.50	359.7
	道路标线、除线					
107	热熔标线	热熔型反光标线	m2	80.00	50.16	30.1
108	热熔标线	热熔型反光标线停车位 2200*5500	个	32	105.60	63.36
109	热熔标线	热熔型反光标线停车位 2500*5500	个	36	112.20	67.32
110	车位箭头	热熔型反光标线 135*900	个	28	26.40	15.84
111	车位箭头	常温反光标线 135*900	个	28	19.81	11.89
112	非机动车车标	热熔反光标线 1200*800	个	6	66.00	39.6

113	非机动车车标	常温反光标线 1200*800	个	16	46.21	27.73
114	交通标线	常温反光标线	m2	140.00	19.81	11.89
115	交通标线	热熔 350 高亮反光型标线	m2	70.00	59.41	35.65
116	交通标线	常温型标线（冷漆）	m2	140.00	19.81	11.89
117	交通标线	彩色防滑标线	m2	70.00	158.40	95.04
118	交通标线	振荡标线	m2	30.00	158.40	95.04
119	除热熔标线	高压水枪冲洗	m2	70.00	19.81	11.89
120	除线	高压水除线	m2	30.00	79.20	47.52
121	除线	普通除线	m2	70.00	33.01	19.81
	标志牌、标志牌杆件					
122	分道牌、指路牌	按实际要求制作，4 类反光膜，铝板厚度 3mm	m2	6.00	924.00	554.4
123	IV 类膜反光膜	版面更换（含老版面清除、新版面贴膜及安装）	m2	8.00	528.00	316.8
124	禁令标志	∅ 1000mm×2mm（IV 类膜）	块	6	726.01	435.61
125	禁令标志	∅ 800mm×2mm（IV 类膜）	块	6	594.00	356.4
126	禁令标志	∅ 800mm×2mm（IV 类膜）八角形	块	6	594.00	356.4
127	禁令标志	∅ 600mm×2mm（IV 类膜）八角形	块	6	462.00	277.2
128	禁令标志	∅ 600mm×2mm（IV 类膜）八角形	块	6	462.00	277.2
129	警告标志	△700mm×2mm（IV 类膜）	块	6	396.00	237.6
130	警告标志	△900mm×2mm（IV 类膜）	块	6	528.00	316.8
131	警告标志	△1100mm×2mm（IV 类膜）	块	6	594.00	356.4
132	其他标志	800*1500*2mm（IV 类膜）	块	6	858.00	514.8
133	其他标志	1000*2000*2mm（IV 类膜）	块	4	1584.00	950.4
134	辅助标志	1000mm×400mm×2mm（IV 类膜）	块	6	343.00	205.8
135	辅助标志	800mm×300mm×2mm（IV 类膜）	块	6	264.00	158.4
136	辅助标志	800mm×500mm×2mm（IV 类膜）	块	6	343.00	205.8
137	桥梁标志	1200*800*2mm（IV 类膜）	块	6	858.00	514.8
138	桥梁标志	520*320*2mm（IV 类膜）	块	6	264.00	158.4
139	导向标志	400*600*2（IV 类膜）	块	8	264.00	158.4
140	其他非常规标志	2mm（IV 类膜）	m2	12.00	792.00	475.2

141	临时喷绘告示牌	1000mm×1000mm (含支架)	m2	6.00	172.00	103.2
142	杆件	立杆 $\varnothing$ 273mm×10mm×7800mm, 横臂: 2* $\varnothing$ 168×8mm×5800mm	套	2	17160.00	10296
143	杆件	立柱 $\varnothing$ 219mm×8mm×7500mm, 横臂: $\varnothing$ 140mm×6mm×4500mm×2 根	套	4	12540.00	7524
144	杆件	立柱 $\varnothing$ 168mm×6mm×7000mm, 横臂: $\varnothing$ 89mm×6mm×4000mm×2 根	套	2	5015.99	3009.59
145	杆件	立柱 $\varnothing$ 165mm×6mm×6500mm, 横臂: $\varnothing$ 89mm×6mm×4000mm×2 根	套	2	4620.00	2772
146	杆件	立柱 $\varnothing$ 140mm×6mm×7000mm, 横臂 $\varnothing$ 60mm×6mm×2 根	套	2	3696.00	2217.6
147	杆件	立柱: $\varnothing$ 89mm×4.5mm×3500mm	套	4	594.00	356.4
148	杆件	立柱: $\varnothing$ 89mm×4.5mm×4000mm	套	4	634.00	380.4
149	杆件	立柱: $\varnothing$ 76mm×4.5mm×3200mm	套			
150	杆件	立柱: $\varnothing$ 76mm×4.5mm×3600mm	套	4	554.00	332.4
151	杆件	立柱: $\varnothing$ 114mm×4.5mm×5500mm	套	4	990.00	594
152	临时移动杆件	立柱: $\varnothing$ 76mm×3mm×2500mm+□ 100*100*6*1300	套	2	528.00	316.8
153	拆除电杆	水泥电杆拆除、清运消纳	根	4	580.31	348.19
154	民工	民工工资	8 小时	1	300	180